Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

5,333

2,017

5,880

14-09-2017

R$
1,105.92

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
DIARIAS PARA TRATAR ASSUNTOS REFERENTE
AS QUEIMADAS DO NOSSO MUNICIPIO NA
SEMA/NA, BEM COMO ENCAMINHAR A
DOCUMENTACAO PARA QUE SEJA EFETUADA A
TRANSFERENCIA DO CARRO COLETOR DA
SEMA/NA PARA PREFEITURA DE
MANICORE,CONFORME A ORIENTACAO DO
SECRETARIO ANTONIO ADEMIR STROSKI, NOS
PERIODOS DE 13/09 A 16/09/2017.




